[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Старорусского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2020 № 256
г.Старая Русса
О временном ограничении движения автомобильного транспорта                        на территории муниципального образования город Старая Русса

в связи с проведением праздничного салюта ко                                                      Дню защитника Отечества

В соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 года                     № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», пунктом 2 части 3 ста- тьи 2 Федерального закона от 09 мая 2006 года № 68-ФЗ «О почётном звании Российской Федерации «Город воинской славы», в связи с проведением на территории муниципального образования город Старая Русса праздничного салюта ко Дню защитника Отечества Администрация Старорусского муни-ципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.23 февраля 2020 года с 18:30 часов  до 19:30 часов ввести временное ограничение движения автомобильного транспорта на участках автомобильных дорог общего пользования местного значения:

по мосту через р.Полисть, расположенному на пересечении ул.Воск-ресенская и ул.Санкт-Петербургская в г.Старая Русса (Живой мост);

по мосту через р.Порусья, расположенному на ул.Возрождения (Соборный мост).
2.Рекомендовать отделу ГИБДД  МО МВД  России  «Старорусский»  в  целях обеспечения безопасности  дорожного  движения в период проведения праздничных мероприятий ограничить движение автотранспорта на вышеперечисленных участках автомобильных дорог на территории муниципального образования город Старая Русса.
3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района В.Н. Ульянова.

4.Опубликовать постановление в периодичном печатном издании – муниципальной  газете «Русса-Информ» Старорусского муниципального района  на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admrussa.ru).

Глава муниципального района          А.Р. Розбаум